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FABRYKA PORCELANY „ AS „ 

Ćmielów, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego : Adam Spała 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia : 06.02.2001 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, wykonana korzystnie z porcelany 
przeznaczona zwłaszcza do napojów alkoholowych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi jego nowa postać, przejawiająca się w 
kształcie i barwie, które nadają butelce swoisty i oryginalny wygląd. 



Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, 
na których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę w 
widoku z przodu, gdzie wyeksponowano korek butelki, fig. 3 - butelkę w 
widoku z lewego boku, fig. 4 - butelkę w widoku z prawego boku i fig. 5 -
butelkę w widoku z tyłu. 

Butelka według wzoru zawierająca w swej zasadniczej części walcowy korpus 
zakończony u dołu pogrubioną podstawą o kształcie koła, a od góry 
zakończony owalnie i połączony z kulistym zwieńczeniem, charakteryzuje się 
tym, że ukazuje postać polskiego szlachcica ubraną w strój imitujący staropolski 
strój szlachecki : żupan i pas kontuszowy wraz z przytwierdzoną do niego 
szablą. Prawa ręka szlachcica założona jest za pas, a do jego lewej ręki, 
uniesionej na wysokość głowy umocowany jest cylindryczny przedmiot 
przedstawiający beczkę z pokrywą, w której osadzony jest korek butelki. 
Butelka według wzoru może być wykonana w dowolnym kolorze. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Butelka zawierająca w swej zasadniczej części walcowaty korpus 
zakończony u dołu pogrubioną podstawą o kształcie koła, a od góry 
zakończony owalnie i połączony z kulistym zwieńczeniem znamienn a tym , 
że ukazuje charakterystyczną postać polskiego szlachcica ubraną w strój 
imitujący staropolski strój szlachecki : żupan i pas kontuszowy wraz z 
przytwierdzoną do niego szablą, przy czym prawa ręka szlachcica założona 
jest za pas, a do jego lewej ręki, uniesionej na wysokość głowy 
umocowany jest cylindryczny przedmiot przedstawiający beczkę z pokrywą, 
w której osadzony jest korek butelki jak to uwidoczniono na załączonych 
fotografiach, fig. 1- fig. 5. 

2. Butelka według zastrz. 1, znamienna tym, że może być wykonana w 
dowolnym, kolorze. 

Fabryka Porcelan y „AS" 
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